Управление образования администрации
Кудымкарского муниципального округа Пермского края

ПРИКАЗ

19.09.2024 № 261-ОД

О назначении ответственного за
внедрение ФГИС «Моя школа» в
систему образования Кудымкарского
му 11 и цип ал ыю го о круга

С целью контроля образовательного процесса и управления
образовательным процессом, а также создания условий для цифровой
трансформации системы образования и эффективного использования новых
возможностей информационных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 11азначить ответственных за внедрение платформы Ф1 ’ИС «Моя школа»
в образовательных учреждениях Кудымкарского муниципального
округа

- I Ыкитипу Татьяну Васильевну, заместителя начальника отдела по
вопросам общего образования и управления персоналом;

- Субботина Алексея Борисовича, консультанта управления
образования Кудымкарского муниципального округа Пермского
края.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования С.П. Калин